

**Wojewódzki Szpital Specjalistyczny  
ul. Żołnierska 18  
10 – 561 Olsztyn**

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego: Urządzenia medyczne (*Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej, ogłoszenie nr 2021/S 066-170751 z dnia 6.04.2021 r.*)

## **Wyjaśnienia treści SWZ II**

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, informujemy, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły do Zamawiającego następujące zapytania:

### **UWAGA:**

**Wszystkie odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego należy traktować jako modyfikację treści SWZ.**

### **CZĘŚĆ NR 4**

#### **Pytanie nr 1.**

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy wózek transportowy oparty na dwóch stabilnych kolumnach osłoniętych tworzywem ABS?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje treść SWZ.

#### **Pytanie nr 2.**

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy wózek transportowy posiadający dwa uchwyty na butle z tlenem umieszczone w obudowie podwozia zamiast kosza?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania urządzenia o podanych w pytaniu parametrach.

#### **Pytanie nr 3.**

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy wózek transportowy wyposażony w stalowe poręcze boczne?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania urządzenia o podanych w pytaniu parametrach.

#### **Pytanie nr 4.**

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy wózek transportowy w regulacją pozycji Trendelenburga i anty-Trendelenburga za pomocą pompy hydraulicznej obsługiwanej dźwigniami nożnymi umieszczonymi po obu stronach wózka?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje treść SWZ.

#### **Pytanie nr 5.**

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy wózek transportowy z dwoma tunelami na kasetę RTG (jeden w oparciu pleców i jeden w segmencie nożnym)?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania urządzenia o podanych w pytaniu parametrach.

**Pytanie nr 6.**

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy wózek transportowy o długości całkowitej 2130 mm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania urządzenia o podanych w pytaniu parametrach.

**Pytanie nr 7.**

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy wózek transportowy o szerokości całkowitej z poręczami bocznymi 830 mm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania urządzenia o podanych w pytaniu parametrach.

**Pytanie nr 8.**

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy wózek transportowy z regulacją wysokości w zakresie 580 – 887 mm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania urządzenia o podanych w pytaniu parametrach.

**Pytanie nr 9.**

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy wózek transportowy z regulacją oparcia pleców w zakresie 0 - 70°?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania urządzenia o podanych w pytaniu parametrach.

**Pytanie nr 10.**

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy wózek transportowy z regulacją pozycji Trendelenburga 12°?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania urządzenia o podanych w pytaniu parametrach.

Dyrektor WSS w Olsztynie

Irena Kierzkowska

*Podpis osoby uprawnionej*